



SOS Alarm lanserar unik digital tjänst som möjliggör effektivare insatser vid bränder – Powered by Amido

SOS Alarm lanserar Smart passage, en tjänst som möjliggör effektivare insatser vid bränder genom att förse räddningstjänsten med digital behörighet till fastigheter med automatlarm. Tjänsten är den första i sitt slag och använder Amidos tekniska plattform DAX för att förmedla digitala nycklar och behörigheter

SOS Alarm Smart passage - Powered by Amido

- SOS Alarms lansering av Smart passage är ett viktigt steg för Amido. Först och främst är det en tjänst som kommer hjälpa till att rädda liv. Och vi hade vi inte kunnat önska oss en bättre samarbetspartner än SOS Alarm som första användare på vår öppna tekniska plattform DAX, säger Johnny Berlic, VD på Amido AB (publ).

Nu kommer räddningstjänster anslutas och automatlarmskunder kopplas på. Nästa steg blir att ansluta ambulans och alla andra

fastigheter. Målbilden är att tiotusentals fastigheter ska ha tjänsten inom de närmaste åren.

- Vi ser att SOS Alarm går i bräschen och genuint varit med att ta fram något som gör livet bättre och säkrare för alla i samhället och varför skulle sen inte andra länder vilja uppnå samma resultat? Jag tror vi kommer ha goda möjligheter att exportera teknologin och know how. Då kommer detta påverka riktigt många människor, avslutar Johnny Berlic.

Så vad gör Smart passage?

Vid en brand är det viktigt att kunna agera snabbt och effektivt, för att minimera skada på liv och egendom. Ett moment som idag stjälar onödiga sekunder vid räddningstjänstens insatser är behovet av fysiska nycklar till fastigheter som brinner. Idag förvaras ett stort antal nycklar i skåp på brandstationerna, vilket innebär onödig administration i det dagliga arbetet och som tar tid då tiden kan vara knapp. Tjänsten Smart passage ersätter räddningstjänstens administration av fysiska nycklar genom att möjliggöra digital inpassering till fastigheter.

- För en organisation med många automatlarmsobjekt är nyckelhanteringen något som tar en del tid i anspråk. Ett system utan enskilda fysiska nycklar skulle för oss innebära en snabbare och enklare hantering, vilket skulle kunna spara tid både vid förberedelser och vid insats, säger Niklas Nordenskår, chef för räddningsavdelningen på Storstockholms brandförsvaret.

- Vi har länge hört från räddningstjänster över hela landet att administrationen av fysiska nycklar är tidskrävande och omständlig och att det kan leda till att man går miste om värdefull tid vid akuta utryckningar. Därför har vi, tillsammans med Swedlock och Amido, tagit fram Smart passage som en lösning på problemet. Vi hoppas att tjänsten ska kunna bidra till säkrare och effektivare insatser, säger Sofia Savander, ansvarig för Smart passage på SOS Alarm.

Johnny Berlic, vd
johnny@amido.se
www.amido.se
031 719 20 70

SOS Alarm Pressjour
08-205 307

Amido är Frihet, Enkelhet och Säkerhet

Vår vision är administrationsfria och öppna passersystem där du får full frihet att välja det som är bäst för varje dörr. Detta gör vi genom vår plattform Alliera som förenar många olika passersystem så de enkelt kan skötas online genom ett gränssnitt – många fabrikat, ett system.

Alliera används av fastighets- och bostadsbolag, kommuner, lärosäten och landsting samt i industrin.